

Årsredovisning för
Aktiebolaget Henrik Calvälle
559341-7909

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Marsida Abbas
Verkställande direktör
2025-05-14



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Henrik Calvälle, 559341-7909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2021 och bedriver sedan dess installationsverksamhet inom projektledning samt installation inom vvs, elteknik och bygg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiebolaget Henrik Calvalle omsättning har ökat på grund av ökat antal uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 831 996	1 836 351	2 841 324
Resultat efter finansiella poster	10 239	71 788	240 393
Soliditet %	14	76	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	187 709	42 304
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		42 304	-42 304
Årets resultat			6 610
Belopp vid årets utgång	25 000	50 013	6 610

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	50 013
Årets resultat	6 610
Summa	56 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanseras i ny räkning	56 623
Summa	56 623



Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 831 996	1 836 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 831 996	1 836 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-481 000	-1 490 977
Övriga externa kostnader		-287 327	-222 691
Personalkostnader	2	-1 997 415	-31 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 333	-15 000
Summa rörelsekostnader		-2 819 075	-1 759 771
Rörelseresultat		12 921	76 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 800	-4 862
Summa finansiella poster		-2 682	-4 792
Resultat efter finansiella poster		10 239	71 788
Resultat före skatt		10 239	71 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 629	-29 484
Årets resultat		6 610	42 304

2025051912255

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

331 667

385 000

Summa materiella anläggningstillgångar

331 667

385 000

Summa anläggningstillgångar

331 667

385 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 500

-

Övriga fordringar

-22 904

-56 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 000

-

Summa kortfristiga fordringar

189 596

-56 289

Kassa och bank

Kassa och bank

47 529

8 470

Summa kassa och bank

47 529

8 470

Summa omsättningstillgångar

237 125

-47 819

SUMMA TILLGÅNGAR

568 792

337 181

2025051912256

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 013

187 709

Årets resultat

6 610

42 304

Summa fritt eget kapital

56 623

230 013

Summa eget kapital

81 623

255 013

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-

82 168

Övriga skulder

487 169

-

Summa kortfristiga skulder

487 169

82 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

568 792

337 181

2025051912257



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Last- och personbilar	5
Verktyg	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-15 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 333	-15 000
Utgående avskrivningar	-68 333	-15 000
Redovisat värde	331 667	385 000

2025051912258

Underskrifter

Stockholm



Henrik Calvälle
Styrelseordförande

2025-05-14

Datum



Marsida Abbas
Verkställande direktör

2025-05-14

Datum

2025051912259

